
  
Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

RESOLUCIÓN 984/14 
V5

 
VIVIENDAS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

TIGRE, 28 de abril de 2014.- 
VISTO: 

El contrato celebrado por el Departamento Ejecutivo a instancias de la 
tramitación a cargo del Instituto Municipal de Vivienda y Tierra Sociales (I.M.V. y T. S.), 
dependiente de la Secretaría de Política Sanitaria y Desarrollo Humano, y,   

CONSIDERANDO:  

Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02. 
Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 

912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase los contratos de comodato-adjudicación celebrados en enero de 2011, 
remitidos a registro por el Instituto Municipal de Vivienda y Tierra Sociales (I.M.V. y T. S.), de la 
Secretaría de Política Sanitaria y Desarrollo Humano, cuyos originales se adjuntan sin digitalizar, 
conforme la siguiente lista:  

Inc. COMODATARIO CIRCUNSC. SECCION FRACCION QUINTA PARCELA UNIDAD 
FUNC/EDIF 

1. Collazo, Ángel E.-García, Cintia 
E. 

II E 1 74 2 UF 1 EDIF 6 

2. Grigera, Juan C., Bustos, Marta I II E 1 74 2 UF 2 EDIF 6 
3. López, Elías, Gómez, Elizabeth II E 1 74 2 UF 3 EDIF 6 
4. Acosta, Néstor, Morales, Dora  II E 1 74 2 UF 4 EDIF 6 
5. Ocaño, Jorge, Jaime, Elizabeth II E 1 74 2 UF 5 EDIF 6 
6. Piedrabuena, Patricia, Zanetti, 

Jesús 
II E 1 74 2 UF 6 EDIF 6 

7. González, Stella Maris, Bogado, 
Héctor O. 

II E 1 74 2 UF 7 EDIF 6 

8. Silva, Samanta R., Camino Juan 
I. 

II E 1 74 2 UF 8 EDIF 6 

9. Toloza, Raúl Antonio II E 1 74 2 UF 9 EDIF 6 
10.Benítez, Roberto M., Fernández, 

Viviana G. 
II E 1 74 2 UF 10 EDIF 

6 
11.Gramajo, Yesica P., López Pablo II E 1 74 2 UF 11 EDIF 

6 
12.Camino, Yesica N., Benítez, 

Jason Emmanuel  
II E 1 74 2 UF 12 EDIF 

6 
13.Silva, Sergio D., Pacheco, Analía II E 1 74 2 UF 1 EDIF 7 
14.Camino, Ángela Elisa II E 1 74 2 UF 2 EDIF 7 
15.Correa, María Esther II E 1 74 2 UF 3 EDIF 7 
16.Benítez, María Trinidad II E 1 74 2 UF 4 EDIF 7 
17.Carrizo, Celia K., González, 

Carlos Enrique J. 
II E 1 74 2 UF 5 EDIF 7 

18.García, Roberto Juan II E 1 74 2 UF 6 EDIF 7 
19.García, Emilce Daiana Belén II E 1 74 2 UF 7 EDIF 7 
20.Acevedo, Malvina Soledad, 

Albornoz, Martín A. 
II E 1 74 2 UF 8 EDIF 7 

21.Russo Miño, Alejandro Ezequiel II E 1 74 2 UF 9 EDIF 7 
22.Zerda, Yesica Yanina II E 1 74 2 UF 10 EDIF 

7 
23.Russo, Juan Domingo, Miño, 

Norma Beatriz 
II E 1 74 2 UF 11 EDIF 

7 

 

ARTICULO  2.-

 

Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y Licitaciones. 
Notifíquese. Cúmplase.  

DGD

 

LRT

 

RC1475 

   

FIRMADO

 

Dr. Alejandro D. Chavarría 
Secretario de Gobierno

    

RESOLUCIÓN  Nº 984  
Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto   



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

